2793/22.03.2019 г. банкова сметка на дружеството.	

Мотивиран от горното, Върховен касационен съд, Търговска колегия, състав на Второ отделение, 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата 141 780.89 лв. (сто четиридесет и един хиляди седемстотин и осемдесет лв. и осемдесет и девет ст.), внесена на 21.06.2018 г. от „Българска агенция за експортно застраховане /Б./” ЕАД като обезпечение по чл.282, ал.2 ГПК за спиране на изпълнението на решение № 940 от 19.04.2018 г., постановено по т. д. № 6299/2017 г. на Софийски апелативен съд. 	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата 141 780.89 лв. (сто четиридесет и един хиляди седемстотин и осемдесет лв. и осемдесет и девет ст.) от сметката на Върховен касационен съд по сметка IBAN: B. B. 7940 1090 0918 02 B.: B. в „Ю. България” АД с титуляр „Българска агенция за експортно застраховане /Б./” ЕАД.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: